
UCHWAŁA NR 688.2021 
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w  Budżecie Powiatu Suskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2020 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 305). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB970A42-C9FE-4393-9678-C61E662227D7. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 8 388,93

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

8 388,93

- dochody bieżące 8 388,93

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 388,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 580,00

85395 Pozostała działalność 8 580,00

- dochody bieżące 8 580,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 580,00

16 968,93

w tym:

dochody bieżące: 16 968,93 zł

     dochody bieżące - 60 710 754,19 zł.99 065 625,88 zł - dochody bieżące:     

      Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2021 r. po zmianach wynoszą: 

                                                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 688.2021

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2021 r. 

Ogółem:

111 411 240,73 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB970A42-C9FE-4393-9678-C61E662227D7. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 8 388,93

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

8 388,93

w tym:

-wydatki bieżące 8 388,93

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 388,93

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 388,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 580,00

85395 Pozostała działalność 8 580,00

w tym:

-wydatki bieżące 8 580,00

w tym:

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 580,00

16 968,93

w tym:

16 968,93 zł

103 690 528,79 zł

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2021 r. po zmianach wynoszą: 

 - wydatki bieżące:     

wydatki  bieżące:

                                                                                                                                         Załącznik Nr 2

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 688.2021

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2021 r. 

Ogółem:

132 083 796,66 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB970A42-C9FE-4393-9678-C61E662227D7. uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 301 700,00 301 700,00

80115 Technika 1 700,00 1 700,00

w tym:

-wydatki bieżące 1 700,00 1 700,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 700,00 1 700,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 300 000,00

w tym:

-wydatki majątkowe 300 000,00

w tym:

inwestycja

- przebudowa boiska sportowego, wielofunkcyjnego, 

ogólnodostępnego przeznaczonego do gry w siatkówkę i 

tenisa ziemnego wraz z urządzeniami i wyposażeniem. 

Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Jordanów 

dz.ewid. 5969/2 przy ZS im. H. Kołłątaja w Jordanowie

300 000,00

80195 Pozostała działalność 300 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 300 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 300 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 6 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 000,00 6 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 6 000,00 6 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

307 700,00 307 700,00

                                                                                                                                         Załącznik Nr 3

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 688.2021

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia  12 sierpnia 2021 r.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków  Budżetu Powiatu Suskiego na 2021 r. 

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB970A42-C9FE-4393-9678-C61E662227D7. uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

